

Sesja zdjęciowa w Filharmonii Śląskiej – już w sobotę!

Drodzy studenci,

Praca w grupach modelingu i MATTu oraz przygotowania do **Pokazu Mody** i spektaklu **Alicja po drugiej stronie lustra**, trwają już od pewnego czasu i Wasze możliwości ruchowe oraz umiejętność autoprezentacji stale rosną. Modelki i Modele oraz Aktorzy muszą się jednak umieć zaprezentować również przed obiektywem aparatu fotograficznego czy kamery. Kolejne spotkanie grup modelingu i MATTu będzie więc poświęcone zapowiadanej na początku programu sesji zdjęciowej. Każdy z Was stanie przed obiektywem i zostanie sfotografowany w różnych pozach i sytuacjach.

Za zgodą Dyrekcji Filharmonii Śląskiej, sesja zdjęciowa odbędzie się z wykorzystaniem sceny i przestrzeni Sali Koncertowej Filharmonii Śląskiej – jednej z najpiękniejszych sal i scen Katowic. W sesji będzie można wykorzystać niektóre z instrumentów muzycznych. Wasze najbardziej udane zdjęcia otrzymacie po ich przetworzeniu. W Sali Koncertowej, w dniu 5 grudnia 2015, odbędzie się też uroczysta premiera spektaklu **Alicja po drugiej stronie lustra** i **Pokaz Mody**.



Sala Koncertowa Filharmonii Śląskiej

Na sesję zdjęciową zapraszamy 25 kwietnia - w najbliższą sobotę, do Filharmonii Śląskiej przy ul. Sokolskiej 2 w Katowicach. Wszystkie grupy zapraszamy w godzinach zwykłych zajęć: I grupę modelingu w godz. 14.00 -15.00, II grupę modelingu w godz. 15.00 -16.00, a grupę MATTu w godz. 15.00 -17.00. Prosimy o przyście do Filharmonii nieco przed rozpoczęciem zajęć.

Prosimy o przygotowanie się do sesji fotograficznej we własnym zakresie. Przygotujcie stroje, w których czujecie się dobrze i swobodnie. Nie zapomnijcie też o uśmiechu i dobrym nastroju, sesja zdjęciowa to wcale niełatwa praca, ale też okazja do dobrej zabawy.

Kolejna sesja, już w strojach kolekcji, które będziecie prezentowali w czasie Pokazu Mody i w strojach teatralnych do spektaklu, odbędzie się w listopadzie.

Parking

Obok Filharmonii znajduje się prywatny parking, który jednak nie zawsze jest dostępny w soboty. Na pewno można jednak zaparkować wygodnie i bezpłatnie niedaleko pod Galerią Katowicką i dworcem PKP.